Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

    _____________________________________________________________________

_________________________________________________________
Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG

Tel: (31)3755-1246 Email:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 002/2023
Dispensa nº 002/2023
Contrato n° 005/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

CONTRATADA: TCOM COMERCIO E SERVIÇOS DE ELETRO ELETRONICOS E
INFORMATICA LTDA, CNPJ: 12.478.614/0001-62.

OBJETO: Aquisição de material de escritório para atender a demanda da Câmara
Municipal de Senhora de Oliveira /MG

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2023 até 09 de fevereiro de 2024.

VALOR: R$ 13.981,80 (treze mil, novecentos e oitenta e um reais e oitenta
centavos)